МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024                                                                                                                          № 121
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление от 26.12.2022 № 140

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Староювалинского сельского поселения» утвержденный  постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.05.2016 № 161, распоряжения «О постановке на баланс и включение в реестр муниципального имущества Староювалинского сельского поселения объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности» от 12.08.2024 № 68-р, распоряжения «О постановке на баланс и включение в реестр муниципального имущества Староювалинского сельского поселения объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности» от 28.08.2024 № 69-р, Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 26.12.2022 № 140 «Об утверждении реестра муниципального имущества на 2023 год», дополнив реестр муниципального имущества согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                                                  Т.В. Архипова

Н.М. Новикова
(838244) 41-162

В дело №_________
«       »__________2024г.
____________________

Приложение к постановлению
от 28.08.2024 № 121

	№ П/П
	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства  имущества
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	139
	Жилой дом
	Томская область, Кожевниковский район, д. Зайцево, ул. Кооперативная, д. 25
	70:07:0100014:422
	33,1
	131605,08
	22.12.2016
	Собственность
№ 70-70/007-70/007/036/2016-3118/1

	140
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район, Муниципальное образование «Староювалинское сельское поселение»
	70:07:0100037:302
	152500
	390400.00
	29.10.2022
	Собственность
№ 70:07:0100037:302-70/068/2022-3

	141
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район
	70:07:0100039:254
	144000
	351360.00
	17.12.2020
	Собственность
№ 70:07:0100039:254-70/068/2020-2

	142
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район
	70:07:0100039:239
	125000
	310000.00
	08.03.2019
	Собственность
№ 70:07:0100039:239-70/068/2019-2

	143
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район
	70:07:0100039:279
	148300
	367784.00
	20.12.2019
	Собственность
№ 70:07:0100039:279-70/068/2019-2

	144
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район, участок расположен в центральной части кадастрового квартала
	70:07:0100040:177
	667200
	1634640.00
	01.03.2023
	Собственность
№ 70:07:0100040:177-70/068/2023-2

	145
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район,  участок расположен в центральной части кадастрового квартала
	70:07:0100040:182
	166800
	408660.00
	01.03.2023
	Собственность
№ 70:07:0100040:182-70/068/2023-2

	146
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район, Староювалинское сельское поселение, земельный участок 30
	70:07:0100039:1166
	500400
	1240992.00
	27.06.2024
	Собственность
№ 70:07:0100039:1166-70/081/2024-1

	147
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район, Староювалинское сельское поселение, земельный участок 31
	70:07:0100039:1167
	432000
	1071360.00
	04.07.2024
	Собственность
№ 70:07:0100039:1167-70/081/2024-1

	148
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район
	70:07:0100039:773
	144000/532750000

	19.10.2023
	Общая долевая собственность
№ 70:07:0100039:773-70/068/2023-11

	149
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район
	70:07:0100039:773
	144000/532750000

	12.03.2024
	Общая долевая собственность
№ 70:07:0100039:773-70/068/2024-13

	150
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район
	70:07:0100039:756
	144000/3600000

	16.10.2023
	Общая долевая собственность
№ 70:07:0100039:756-70/068/2023-11

	151
	Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Кожевниковский район, участок расположен в центральной части кадастрового квартала
	70:07:0100040:176
	166800
	408660.00
	[bookmark: _GoBack]01.03.2023
	Собственность
№ 70:07:0100040:176-70/068/2023-2